UBND QUẬN LONG BIÊN
TRƯỜNG TIỂU HỌC CỰ KHỐI

Số: 07 /TB-THCK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

               Cự Khối , ngày 25 tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO
LỊCH TRỰC NGHỈ LỄ CHIẾN THẮNG 30 THÁNG 4
VÀ QUỐC TẾ LAO ĐỘNG 01 THÁNG 5  NĂM 2025

Thực hiện Quyết định 4354/QĐ-UBND ngày 20/8/2024 của UBND thành

phố Hà Nội về việc ban hành khung  kế hoạch thời gian năm học 2024-2025 đối
với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa
bàn thành phố Hà Nội;

Thực hiện công văn số 1051/SGDĐT-VP ngày 4/4/2025 của UBND thành
phố Hà Nội về việc nghỉ dịp lễ Giỗ tổ Hùng Vương, ngày chiến thắng 30/4 và
ngày Quốc tế Lao động 01/5 năm 2025 ngành Giáo dục và Đào tạo Hà Nội;

Thực hiện thông báo số 06/TB-THCK ngày 25/4/2025 của trường Tiểu học
Cự Khối về việc nghỉ lễ chiến thắng 30/4 và ngày Quốc tế Lao động 01/5 năm
2025;

Ban giám hiệu trường Tiểu học Cự Khối thông báo lịch trực nghỉ Lễ chiến
thắng 30/4 và Quốc tế Lao động 01/5 năm 2025 như sau:

Thời gian
Sáng

 (Từ 8h đến 11h)
Chiều

(Từ 14h đến 16h) Bảo vệ
Người trực SĐT Người trực SĐT

Thứ tư

(30/4/2025)
Hoàng Thị
Bích Liên 0988093748

Hoàng Thị
Bích Liên 0988093748

Theo lịch
trực

Thứ năm

(01/5/2025)
Hoàng Thị
Bích Liên 0988093748

Hoàng Thị
Bích Liên 0988093748

Theo lịch
trực

Thứ sáu

(02/5/2025)
Phạm Thị
Ngọc Bích 0988366397

Phạm Thị
Ngọc Bích 0988366397

Theo lịch
trực

Nơi nhận:
- BGH (để t/h);
- CBGVNV, CMHS, HS (để biết);
- Công khai (bảng tin, cổng TTĐT, …)
- Lưu VP.

HIỆU TRƯỞNG

Hoàng Thị Bích Liên

		2025-04-29T09:01:02+0700